
UCHWAŁA Nr XXII/53/08 
Rady Gminy Krzyżanowice 

   z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/96/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 grudnia 2007 
roku w sprawie: inkasa podatków i opłat 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 
200 poz. 1682, z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XIV/96/07 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 grudnia 2007 roku w 
sprawie: inkasa podatków i opłat , stanowiącym wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach, 
w pozycji 4 w miejsce treści: „Krystyna Kotterba, Krzyżanowice” wpisuje się treść „Zofia Lukoszek, 
Krzyżanowice”.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
  



U Z A S A D N I E N I E  
 

Zmian z uchwale dokonano w związku ze zgłoszoną rezygnacją dotychczasowego inkasenta 
w sołectwie Krzyżanowice. 


